
Uchwała nr 44/2022
U.'l.'!'_.''CPSYTET. MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNlU

Ww: %? Nauk Biologicznych Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne
i Weterynaryjnych

_ . . _ _

ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń Uniwersytetu Mikołaja Kopernikaw Toruniu
6 611 47 72 . , .tEI- 55 611 25 OSĘZtSÓŚ'faX

5 z dnia 16 wrzesnia 2022 r.

w sprawie potwierdzenia znaczących osiągnięć dr Giovanniego Stefano
w zakresie zagadnień naukowych, których dotyczy rozprawa doktorska

mgr Karoliny Śmigielskiej

Na podstawie art. 190, ust. 5, ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.)

Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne na Wydziale Nauk Biologicznych i Weterynaryjnych
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia, co następuje:

51

Stwierdza się, że dr Giovanni Stefano z University of Florence posiada znaczące osiągnięcia w
zakresie zagadnień naukowych, których dotyczy rozprawa doktorska.

52
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 5 4 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. — Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od
uzasadnienia niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
Nauki Biologiczne

dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK


